
 
 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 5 июля 2022г.                                                                                                     № 390 

 

г. Костомукша 

 

О внесении изменений в административный регламент 

администрации Костомукшского городского округа по 

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на 

ввод объекта в эксплуатацию»  

 

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 02.04.2022 № 575 

""Об особенностях подготовки, согласования, утверждения, продления сроков действия 

документации по планировке территории, градостроительных планов земельных участков, выдачи 

разрешений на строительство объектов капитального строительства, разрешений на ввод в 

эксплуатацию"  администрация Костомукшского городского округа постановляет: 

 

1. Внести следующие изменения в административный регламент администрации 

Костомукшского городского округа по предоставлению муниципальной услуги «Выдача 

разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением Администрации 

Костомукшского городского округа от 25 мая  2021 года № 420: подпункты 2, 4, 5, 9 пункта 2.6 

указанного регламента исключить.  

2. Управлению делами администрации Костомукшского городского округа обеспечить 

опубликование настоящего постановления в сборнике муниципальных правовых актов 

Костомукшского городского округа и на официальном сайте органов местного самоуправления 

Костомукшского городского округа Республики Карелия (www.kostomuksha-city.ru) . 

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Костомукшского городского округа                                                           С.Н. Новгородов 
                                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело – 1 экз., УГиЗ – 2 экз., Прокуратура – 1 экз 

Исполнитель: Т.В. Лукконен. Телефон: 8 (911) 6608626 



 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 
 

 

 

 

Должность 

 

Подпись 

 

Дата 

 

ФИО 

 

Начальник Управления делами 

администрации Костомукшского 

городского округа 

 

_____________ ____________ О.А. Лидич 

Начальник Управления 

градостроительства и 

землепользования администрации  

Костомукшского городского округа 

 

_____________ ____________ Т.В. Лукконен 

Начальник Юридического отдела 

администрации Костомукшского 

городского округа 

_____________ ____________ Л.Ю. Лаврентьева 

 
 


